
 

 

UCHWAŁA NR XXV/362/2020 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 17 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się sprostować oczywiste omyłki pisarskie w: 

1) tytule uchwały Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 1 października 2020 r. w sprawie 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru "Wisła Bukowa I" w ten sposób, że: 

- wyrazy "Rady Miejskiej w Wiśle" zastępuje się wyrazami ”Rady Miasta Wisła", 

- datę "25 września 2020 r." zastępuje się datą "1 października 2020 r.". 

2) Załącznikach Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do uchwały Nr XXII/315/2020 Rady Miasta Wisła z dnia 1 października 

2020 r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru "Wisła Bukowa I" 

w ten sposób, że w nagłówkach Załączników Nr 1, Nr 2 i Nr 3: 

- wyrazy "Rady Miejskiej w Wiśle" zastępuje się wyrazami ”Rady Miasta Wisła", 

- datę "25 września 2020 r." zastępuje się datą "1 października 2020 r.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 9550


		2020-12-29T14:45:56+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




